
1



2

Projekto „Alytaus rajono Butrimonių 
vidurinės mokyklos Vaikų dienos 

centras“ apžvalga 

2009 m.



3

PROJEKTĄ FINANSAVO

Rimantas Jonas Dagys Donatas Jankauskas



4

PROJEKTO TRUKMĖ

 2009 metų balandžio – gruodžio mėnesiai



5

ISTORIJA

 Alytaus rajono Butrimonių vidurinės 
mokyklos VAIKŲ DIENOS CENTRAS duris 
oficialiai atvėrė 2008 m. spalio 4 d. mokyklos 
145 metų jubiliejaus proga suremontuotose 
patalpose miestelio centre. 



6

ATIDARYMO AKIMIRKA



7

ATIDARYMO AKIMIRKA



8

TIKSLAS

 Plėtoti vaikų socializacijos galimybes, skatinti 
kultūrinės ir pilietinės brandos ugdymą, siekti 
šeimų gyvenimo kokybės gerinimo, ugdyti 
visavertę asmenybę, gebančią veikti 
šiuolaikinėje visuomenėje.



9

PARAMA

 Alytaus rajono savivaldybės plėtros programoje 
2007-2013 m. Pateikiama vizija: „Socialinė parama 
orientuota į tuos asmenis, kuriems tos paramos tikrai 
reikia“. Vienas iš sprendimų suteikti pagalbą yra 
Butrimonių vidurinės mokyklos VAIKŲ DIENOS 
CENTRAS. Jame vaikams yra organizuojama 
pamokų ruoša, laisvalaikio užimtumas, nemokamas 
maitinimas, socialinė psichologinė pagalba, vedami 
socialinių higienos įgūdžių ugdymo bei kiti 
užsiėmimai. 



10

Į ŠEIMĄ ORIENTUOTA VEIKLA

 Visa centre vykdoma veikla orientuota į 
šeimos narių - vaikų ir tėvų - interesus ir 
poreikius. Į centro veiklą įjungta visa šeima, 
todėl stiprėja vaiko ir šeimos savitarpio ryšiai. 



11

PROJEKTO KOMANDA:

Valdas Valvonis—mokyklos direktorius, projekto teikėjas;
Ramutė Jablonskienė—mokyklos socialinė pedagogė, projekto vadovė;

Elena Asanavičienė—mokyklos vyr. buhalterė;
Jolita Šmigelskaitė—Vaikų dienos centro socialinė darbuotoja;
Andrius Karlonas—Vaikų dienos centro socialinis darbuotojas.



12

AKIMIRKOS IŠ MŪSŲ GYVENIMO



13

ŠV. FLORIJONO (UGNIAGESIŲ 
GLOBĖJO) DIENA



14

TARPTAUTINĖ VAIKŲ GYNIMO DIENA



15

SPEKTAKLYJE „ALISA STEBUKLŲ 
ŠALYJE“



16

MIESTELIO 310 M. ŠVENTĖ



17

IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES 
BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE



18

IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES 
BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE



19

IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES 
BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE



20

IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES 
BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE



21

IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES 
BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE



22

MOKOMĖS



23

ŽAIDŽIAME



24

SPORTUOJAME



25

TVARKOMĖS



26

PRAMOGAUJAME



27

ILSIMĖS



28

PIEŠIAME



29

DRAUGAUJAME



30

ŠVENČIAME



31

KŪRYBOS VALANDA



32

LINKSMOJI VASAROS FUTBOLO 
MOKYKLA



33

LINKSMOJI VASAROS FUTBOLO 
MOKYKLA



34

ŽYDŲ TAUTOS TRAGEDIJĄ 
PRISIMENANT...



35

ŽYGIS Į GAMTĄ



36

PROJEKTAS „SPORTUOK, MOKYKIS, 
ILSĖKIS 5!“



37

MOKSLO METŲ PRADŽIOS ŠVENTĖ



38

LABDAROS KONCERTAS „PO SAULE“



39

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE 
KAUNE



40

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE 
KAUNE



41

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE 
KAUNE



42

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE 
KAUNE



43

MUS VIENIJA FUTBOLAS!



44

RUDENS GĖRYBIŲ MUGĖ



45

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



46

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



47

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



48

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



49

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



50

AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“



51

RUDENINĖ TALKA



52

VĖLINĖS



53

DŽIAUGIAMĖS PIRMUOJU SNIEGU



54

SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“



55

SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“



56

SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“



57

Ačiū už Jūsų dėmesį!


	Slide Number 1
	Projekto „Alytaus rajono Butrimonių vidurinės mokyklos Vaikų dienos centras“ apžvalga 
	PROJEKTĄ FINANSAVO
	PROJEKTO TRUKMĖ
	ISTORIJA
	ATIDARYMO AKIMIRKA
	ATIDARYMO AKIMIRKA
	TIKSLAS
	PARAMA
	Į ŠEIMĄ ORIENTUOTA VEIKLA
	PROJEKTO KOMANDA:
	AKIMIRKOS IŠ MŪSŲ GYVENIMO
	ŠV. FLORIJONO (UGNIAGESIŲ GLOBĖJO) DIENA
	TARPTAUTINĖ VAIKŲ GYNIMO DIENA
	SPEKTAKLYJE „ALISA STEBUKLŲ ŠALYJE“
	MIESTELIO 310 M. ŠVENTĖ
	IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE
	IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE
	IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE
	IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE
	IŠVYKA Į LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJŲ RUMŠIŠKĖSE
	MOKOMĖS
	ŽAIDŽIAME
	SPORTUOJAME
	TVARKOMĖS
	PRAMOGAUJAME
	ILSIMĖS
	PIEŠIAME
	DRAUGAUJAME
	ŠVENČIAME
	KŪRYBOS VALANDA
	LINKSMOJI VASAROS FUTBOLO MOKYKLA
	LINKSMOJI VASAROS FUTBOLO MOKYKLA
	ŽYDŲ TAUTOS TRAGEDIJĄ PRISIMENANT...
	ŽYGIS Į GAMTĄ
	PROJEKTAS „SPORTUOK, MOKYKIS, ILSĖKIS 5!“
	MOKSLO METŲ PRADŽIOS ŠVENTĖ
	LABDAROS KONCERTAS „PO SAULE“
	LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE KAUNE
	LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE KAUNE
	LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE KAUNE
	LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE KAUNE
	MUS VIENIJA FUTBOLAS!
	RUDENS GĖRYBIŲ MUGĖ
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	AKCIJA „PAŽINK IR MOKYK!“
	RUDENINĖ TALKA
	VĖLINĖS
	DŽIAUGIAMĖS PIRMUOJU SNIEGU
	SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“
	SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“
	SPEKTAKLIS „MIKĖ PŪKUOTUKAS“
	Slide Number 57

